



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

Klaipėdos smulkiojo ir vidutinio verslo tarybos
prie Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos
pirmininkui A.Mileškai

2012-02-01 Nr. (1.24)-15-2
[2012-01-17

DĖL KLAIPĖDOS SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO TARYBA PRIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS

Klaipėdos smulkiojo ir vidutinio verslo taryba prie Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) kurta, siekiant efektyvesnio bendradarbiavimo ir komunikavimo tarp verslo visuomenės ir Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos bei kitų viešojo administravimo institucijų. Šiuo metu Taryba vykdoma veiklą tik didina egzistuojančią įtampą tarp interesų grupių, teikdama vienašališkus, nepagrįstus strateginės plėtros, efektyvumo vertinimo rodikliais pasiūlymus.

Tarybos pateiktame rašte akcentuojamos Klaipėdos miesto gyventojų skaičiaus mažėjimo tendencijos, kritikuojami Klaipėdos miesto strategijos formavimo principai. Minėti nuogastavimai ir problemos nėra tiesiogiai susiję su pagrindiniais Tarybos tikslais, įvardintais Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. T2-314 patvirtintuose Tarybos nuostatuose. Tarybos funkcijos visų pirma apima išskirtinai klausimų susijusių su smulkiojo ir vidutinio verslo aplinkos situacijos mieste, kylančių problemų nagrinėjimu, konstruktyvių sprendimo būdų paieška bei rekomendacijų ir siūlymų šioms problemoms spręsti teikimu. Tarybos sprendimai ir siūlymai yra patariamąjo, rekomenduojamojo pobūdžio.

Jūsų gautame rašte išsakyta kritika dėl Klaipėdos miesto savivaldybės darbuotojų kompetencijos yra nekorektiška. Prašome ateityje labiau koncentruotis į nuostatose numatytų uždavinių įgyvendinimą ir konstruktyvių rekomendacijų teikimą. Tai pat siūlome objektyviai įvertinus tiek asocijuotų verslo struktūrų pasiūlymus, įvairių mokslo tiriamųjų darbų išvadas, Statistikos departamento atliekamus verslininkų nuomonės tyrimus, tiek šalies Vyriausybės vykdomą smulkios ir vidutinio verslo skatinimo politiką, Savivaldybės strateginius tikslus, susijusius su smulkios ir vidutinio verslo skatinimu, ir biudžeto galimybes ir teikti rekomendacijas Klaipėdos miesto tarybai.

Savivaldybės meras

Vytautas Grubliauskas

D.Pleskoviene, tel. 8-46 410053, el. p. dalia.pleskoviene@klaipeda.lt

Danės g. 17, LT-92117 Klaipėda Tel. (8 46) 39 60 01 Faks.: (8 46) 41 00 49/47 El. p. meras@klaipeda.lt
Korespondenciją siųsti adresu:
Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda